
ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Г У Ucl „ г. Дальнегорск № У' /7

О назначении публичных слушаний по проекту 
решения Думы Дальнегорского городского округа «О правилах 

благоустройства и санитарного содержания территории 
Дальнегорского городского округа »

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации от 13.04.2017 № 711 /пр «Об утверждении методических 

рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, 

городских округов, внутригородских районов», в соответствии с Положением «О 

публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», утвержденным 

решением Думы Дальнегорского городского округа от 02 ноября 2004 № 600 (в 

редакции решений Думы Дальнегорского городского округа от 23.09.2005 № 203, 

от 14.08.2008 № 880, от 25.11.2010 № 32, от 31.01.2013 № 20, от 25.04.2013 № 53, 

от 25.07.2014 № 267, от 28.04.2018 № 89)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы 

Дальнегорского городского округа «О правилах благоустройства и санитарного 

содержания территории Дальнегорского городского округа» (далее -  публичные 

слушания).

2. Инициатором публичных слушаний является и.о. Елавы Дальнегорского 

городского округа.

3. Проведение публичных слушаний назначить на 12 апреля 2019 года в 

16:00 в здании Управления образования администрации Дальнегорского



2

городского округа, расположенного по адресу: г. Дальнегорск, проспект 50 лет 

Октября, д. 71.

4. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных 

слушаний и утвердить ее состав (прилагается).

5. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу 

направляются в рабочую группу в письменной форме не позднее 11 апреля 2019 

года по адресу: г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, дом 129, кабинет 40.

6. Постановление Главы Дальнегорского городского округа от 21 марта 

2019 г. № 2-пг «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы 

Дальнегорского городского округа «О правилах благоустройства и санитарного 

содержания территории Дальнегорского городского округа» считать утратившим 

силу.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Дальнего 
городского округа В.Н. Колосков


